
ZARZĄDZENIE NR 2/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 7/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 27 stycznia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 stycznia 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: E044F034-3819-4B23-9A0D-89D43264F3F4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 lutego 2016 r.

Plan wydatków MOPS na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 973 703,56 1 320,00 7 975 023,56

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

340 522,00 -5 485,00 335 037,00

3110 Świadczenia społeczne 328 522,00 -5 485,00 323 037,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 1 320,00 171 320,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 1 294,00 171 294,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 0,00 26,00 26,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 853 671,16 0,00 853 671,16

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -350,00 29 650,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 350,00 2 850,00

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

402 886,58 0,00 402 886,58

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 256 787,00 -10 000,00 246 787,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 55 000,00 10 000,00 65 000,00

85295 Pozostała działalność 221 937,00 5 485,00 227 422,00
3110 Świadczenia społeczne 221 937,00 5 485,00 227 422,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej

33 424,93 0,00 33 424,93

85395 Pozostała działalność 33 424,93 0,00 33 424,93
4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 90,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -90,00 110,00

8 077 128,49 1 320,00 8 078 448,49

Id: E044F034-3819-4B23-9A0D-89D43264F3F4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 lutego 2016 r.

Plan wydatków MOPS zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 479 425,00 1 320,00 5 480 745,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 320,00 1 320,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 294,00 1 294,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 0,00 26,00 26,00

Razem 5 479 425,00 1 320,00 5 480 745,00

Id: E044F034-3819-4B23-9A0D-89D43264F3F4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 lutego 2016 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 739 713,56 0,00 1 739 713,56

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

102 000,00 -5 485,00 96 515,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 -5 485,00 84 515,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 698 487,16 698 487,16

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -350,00 29 650,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 350,00 2 850,00

85228

Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

221 754,58 0,00 221 754,58

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164 587,00 -10 000,00 154 587,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 5 485,00 45 485,00
3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 5 485,00 45 485,00

853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej

33 424,93 0,00 33 424,93

85395 Pozostała działalność 33 424,93 33 424,93
4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 90,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -90,00 110,00

1 843 138,49 0,00 1 843 138,49

Id: E044F034-3819-4B23-9A0D-89D43264F3F4. Przyjęty Strona 1




